POLA TATA KELOLA BADAN LAYANAN UMUM DAERAH PADA UPTD RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KABUPATEN ACEH SINGKIL

PERATURAN BUPATI ACEH SINGKIL NO 23, LD 2022/ NO 632, TLD NO -, 58 HLM.

PERATURAN BUPATI ACEH SINGKIL TENTANG POLA TATA KELOLA BADAN LAYANAN UMUM DAERAH PADA UPTD RUMAH SAKIT UMUM DAERAH KABUPATEN ACEH SINGKIL

ABSTRAK

- bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 38 Peraturan Menteri Dalam Neggeri Nomor 79 Tahun 2018 tentang Badan Layanan Umum Daerah;
- Dasar hukum Peraturan Bupati ini adalah UU No. 14 Tahun 1999; UU No. 29 Tahun 2004; UU No. 11 Tahun 2006; UU No. 36 Tahun 2009; UU No. 44 Tahun 2009; UU No. 23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU No. 9 Tahun 2015; UU No. 11 Tahun 2020; PP No. 32 Tahun 1996; PP No. 23 Tahun 2005; PP No. 18 Tahun 2016; PP No. 47 Tahun 2016; Perpres No. 77 Tahun 2005; Permendagri No. 79 Tahun 2018; Permenkes No. 3 Tahun 2020; QAS No. 4 Tahun 2016 sebagaimana telah diubah dengan QAS No. 6 Tahun 2021; Perbup No. 22 Tahun 2022.
- Dalam Peraturan Bupati A. Singkil ini tentang Perubahan Keempat Atas Peraturan Bupati Aceh Singkil Nomor 49 Tahun 2021 tentang Pola Tata Kelola Badan Layanan Umum Daerah Pada Uptd Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten Aceh Singkil, maksud dan tujuaanya sebagai Pedoman bagi RSUD Aceh Singkil untuk meningkatkan pelayanan supaya tercapai efektifitas, efeiensi dan produktifitas.

CATATAN

- Peraturan Bupati A. Singkil ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 25 Mei 2022 dan ditetapkan tanggal 25 Mei 2022;
- Lampiran: Hlm.